
SUPERINTENDENCIA 
DE COMPAÑÍAS 

RESOLUCIÓN No. SC.1J.DJDL.Q.12. 32491 

_ PATRICIA CHIRIBOGA SÁNCHEZ - o 
DIRECTORA JURÍDICA DE DISOLUCIÓN Y LIQUIDACIÓN DE COMPAÑÍAS 

CONSIDERANDO: 

QUE mediante Resolución No.SC.IJ.DJDL.Q.11.5338 de 29 de 
noviembre de 2011, se declaró la inactividad: de las siguientes 
compañías, cuyos domicilios les corresponde a la jurisdicción de la 
Intendencia de Quito, por encontrarse incursas en el Art. 359 de la Ley de 
Compañías. 

     

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

N 0 

AMAZONASCITY RENT A 
1 [162184 | CARS.A. QUITO 23 | 2611/2008 [quiro | 626 | 140 | 04/03/2009 

2 | 162348 | DINAMICSTUDIO CIA. LTDA. | QUITO 23 | 1602/2008 Quito | 1224 | 140 | 21/04/2009 

COMERCIALIZADORA 
162443 | BLACKFOOT CIA. LTDA. QUITO 23 | 20/03/2009 |QuiTo | 1345 | 140 | 30/04/2009 

METROLINE RENTA CAR , 
4 | 162561 | S.A. QUITO 23 | 18rozr2008 [quiro | 1594 | 140 | 2205/2009 

SANDRIGOOD CLEANERS 
5 | 163016 | CIA. LTDA. . QUITO 23 | 1103/2009 |ourro | 2155 | 140 | 07/07/2009 

6 | 162720 | REPRESENTIX CIA. LTDA. | QUITO 24 | 2stosiz009 Lauro | 1639 | 140 | 260512009 
QUITOSTORAGE CIA. 

162750 | LTDA. QUITO 24 02/02/2009 | QUITO 647 140 05/03/2009 

AGROINPACAY 7 
AGROINDUSTRIAS CIA. . o 

8 | 162798 | LTDA. QUITO 24 | 3omzr2008 |auiro | eo7 | 140 | 24/03/2009 

9 | 163019 | SANEHIPLUS CIA. LTDA. — | QUITO 24 | 28stz008 [quiro | 2285 | 140 | 21/07/2009 

10 | 163101 | GARVIMOY CIA, LTDA. QUITO 24 | osro7/2009 |auiro | 2524 | 140. | 06/08/2009 

ECUADOR SKYWAY 
11 | 163134 | AVIACION SUPPORTS.A. | QUITO 24 | 1607/2009 [quiro | 2542 | 140 | 07/08/2009 

PROYECTOS ENTERPRISE o : 
12 | 163232 | HONGXIANG CIA. LTDA. QUITO 24 | 240712008 |auiro | 2607 | 140 | 14/08/2009 

13 | 163661 | RIOMINSA S.A. QUITO 24 | 28ros/2009 |auiTo | 3346 | 140 | 13/10/2009 

COURIER SEVEN DAY ? : 
14 | 163699 | EXPRESS CIA. LTDA. QUITO 24 | 23/09r2008 [quiro | 3420 | 140 | 20/10/2008 

15 | 163736 | REDIMPOEX S.A. QUITO 24. | osriorz009 |auiro | 3478 | 140 "| 23r10/2009 

ACETRUST 
16 | 163015 | CONSTRUCCIONES CA. | QUITO 24 | ogrosizo09 [auto | 3516 | 140 | 27/10/2009 

SOLITARIOGEORGE CIA. . 
17 | 164048 | LTDA. QUITO 24. | osrozr2009 |aurro | 2923 | 140. | o0sro9/2009 

| LATIN AMERICAN FUTBOL 
CORPORATION ECUADOR Lo 

18 | 164158 | S.A. LAFC QUITO 24 | 3orosr2008 [quiro | 3469 | 140 | 22/10/2009                        



SUPERINTENDENCIA 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    

AL 

DE COMPAÑÍAS 
> . 

RESOLUCIÓN No. SC.1J.DJDL.Q.12. 3249 

19 | 164316 | TODOTOURING S.A. QUITO 24 | 1zrii2009 |QuITO | 4267 | 140 | 22/12/2009 

PROPREMIX NUTRICION 
20 | 164535 | DEL ECUADOR S.A, QUITO 24 | 25m1/2009 [quiro | 4387 | 140 | 30/12/2009 

21 | 162839 | PUNTOFINO S.A. QUITO 25 | 20/12/2008 |auiro | 1307 | 140 | 28/04/2009 
LABORATORIOS 
SIDELIFEPHARM CIA. . 

22 | 163354 | LTDA. QUITO 25 | ozrorr2009 [Quito | 2788 | 140 | 31/08/2009 

ASESORIA 
23 | 163673 | GOLDENFUTURE S.A. QUITO 25 | oerozrz008 laurro | 3174 | 140 | 28/09/2009 

VASSECONSULTORES CIA. 
24 | 164045 | LTDA. QUITO 25 | 111112009 [quiro | «026 | 140 | 07/12/2009 

COMPUTERSATURNO 
25 | 162719 | SOFTWARE CIA. LTDA, QUITO 26 | ostosizo09 |aurro | 1689 | 140 | 290512009 

26 | 163798 | SAINTHO INGENIERIA S.A. | QUITO 26 | 28/09/2009 |Quiro | 3418 | 140 | 19/10/2009 

CENTRO DE 
IMPERMEABILIZACIONES, 

27 | 163816 | CHOVACENTRO S.A. QUITO 26 | osrorz009 |QuiTO | 3414 | 140 | 19/10/2009 

CONVERTIDORA DE 
PAPELES ECUADOR 
JAVIER 8 PAULINA CIA. 

28 | 162406 | LTDA. QUITO 27 | 1003/2009 [quiro | 1183 | 140 | 17/04/2009 

ALFASOLUTIONS CIA. 
LTDA. 

29 | 162427 QUITO 27 | osros/2009 | quiro | 1313 | 140 | 28/04/2009 

WARWICK INTEGRAL 
CONSULTING SERVICES " . 

30 | 163249 | CIA, LTDA. QUITO 27 | 2310712009 |QuITO “| 2729 | 140 | 26/08/2009 

31 | 163296 | TAGMAECUADOR S.A. QUITO 27 | 1stosizo008 | aurro | 2092 | 140 | o3ro7/2009 

MUSHUK PACHA TOUR 
32 | 163372 | OPERADORA CIA. LTDA. — | QUITO 27 | 15/08/2008 | QUITO | 840 | 140 | 19/03/2009 

OLIVIER BEDON 
CHRISTIAN SORIA 

33 | 163511 | ECUADOR CIA. LTDA. QUITO 27 | 25to8/2008 |QuiTo | 3073 | 140 | 18/09/2009 

34 | 163587 | BISINTEGRA S.A. QUITO 27 | 22msi2008 |auiro | 2070 | 140 | orro7/2009 

35 | 162467 | ALFARESOURCES S.A. QUITO 28 | 18/0412009 |QuiTo | 1471 | 140 | 13/05/2009 

INMOBILIARIA PLAZA 
MAYOR MAYORPLAZ CIA. 

36 | 163203 | LTDA. QUITO 28 | 13/04/2008 | quiro | 1604 | 140 | 22/05/2009 
CONSTRUINGENIUM CIA. 

37 | 163454 | LTDA. QUITO 28 | 2508/2008 | quiro | 3500 | 140 | 23/10/2009 

IMPORTACIONES 4 
EXPORTACIONES CKARY 

38 | 163723 | S.A. QUITO 28 | osmoj2009 laurro | 3s07 | 140 | 26/10/2009 

ALIANZA SERVICIOS Y 
SISTEMAS ALSERSI CIA. 

39 | 162343 | LTDA. QUITO 29 | 1404/2009 | QUITO | 1271 | 140 | 27/04/2009                      



SUPERINTENDENCIA 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

                      

A 

DE COMPAÑÍAS 
— > : 

RESOLUCIÓN No. SC.1J.DJDL.Q.12. 

VISION Y VALORES VIVAL 
40 | 162547 | CIA. LTDA. QUITO 29 | 2608/2008 [quiro | 220 | 140 | 28/01/2009 

INMOBILIARIA RODRIGUEZ . 
41 | 162774 | PINTO CIA. LTDA. QUITO 29 | 10/02/2009 [QUITO | eso j 140 | 31/03/2009 

42 | 162926 | ANDYFASHION CIA. LTDA. | QUITO 29 | 2605/2009 | QUITO | 1842 | 140 | 12/06/2009 

DELUKSOR 
INTERNACIONAL 
IMPORTACIONES Y 

43 | 162956 | EXPORTACIONES S.A. QUITO 29 | osjo6/z009 |auiro | 2124 | 140 | 06/07/2009 

PRESTIGEFLORAL GROUP 
44 | 163011 | CORP. CIA, LTDA. QUITO 29 | 2110/2009 |QuiTO | 1088 | 140 | 07/04/2009 

RIGHTSOLUTION 
: SERVICIOS PETROLEROS ? 
45 | 163091 | S.A. QUITO 29 | oz/orr2009 |auiro | 2487 | 140 | 0408/2009 

CRISMAVAGLOBAL : 
46 | 163269 | ASSISTANCE S.A: QUITO 29 | 3oriz008 |QuiTo | 2797 | 140 | 31/08/2009 

EDICIONES CREATIVAS 
47 | 163687 | CROMADIC CIA. LTDA. QUITO 29 | ormorzo09 |auiro | 3440 | 140 | 20/10/2009 

WWRI WORLD WIDE 
REALTORS . 

48 | 163072 | INTERNATIONAL CIA. LTDA. | QUITO 30 | 0206/2009 ¡Quito | 2117 | 140 | 05/07/2009 

TRANSPORTE PRIVADO 
CORDOVA 

49 | 163926 | TRANSCORDOVA S.A. QUITO 30 | 01102008 [quiro | 3875 | 140 | 25/1112009 

50 | 162410 | DEKOKLEANUP CIA. LTDA. | QUITO 31 | 211042008 |auiro | 1354 | 140 | 04/05/2009 

51 | 162909 | AUDICALL CIA. LTDA. QUITO 31 | 1arosizo09 |Qquiro | 2019 | 140 | 2906/2009 

ARTES MARCIALES Y MAS 
52 | 162086 | ARTMARCIAL S.A. QUITO 34 | 160412009 |Quiro | 2158 | 140 | 07/07/2009 

- 53. 163163 | CENOVI CIA. LTDA, QUITO 31 | 21/07/2008 [quiro | 2536 | 140 | orros/2009 

PUENTE RIVADENEIRA 8, , 
54 | 163849 | HIJOS CIA, LTDA. QUITO 31 | t6roe/2009 |QuiTO | 3663 | 140 | 10/11/2009 

MOVILIZACIONES ALVAREZ 
-| 8 HERRERA SERVICIOS 
AUTOMOTORES 

55 | 164015 | MOALHESA CIA. LTDA. QUITO 31 | 11ma12008 |auiro | 3871 | 140 | 25/11/2009 

56 | 162823 | THUNICH CIA. LTDA. QUITO 32 | 26rsi20098 |auiro | 1933 | 140 | 2206/2009 

| OFICINA CUSTOM 
BUSINESS 
IMPORTACIONES Y 
EXPORTACIONES CIA. 

57 | 163301 | LTDA. QUITO 32 | 10/07/2009 [QUITO | 2677 | 140 | 20/08/2009 
  

 



SUPERINTENDENCIA 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

sr 

DE COMPAÑÍAS 
a 

RESOLUCIÓN No. SC.1J.DJDL.Q.12. 3 2 4 9 

AGROGANADERA 
58 | 163686 | RUNDUPAMBA CIA. LTDA. | QUITO 32 | 23/04/2008 |QUITO | 2635 | 140 | 17/08/2009 

CANADIAN FROZEN 
YOGURT DISTRIBUCION 
SERVICIOS ALIMENTICIOS 

59 | 163776 | S.A. QUITO 36 | 10/06/2009 |QuiTO | 3228 | 140 | 01/10/2009 

MEXICANFOOD 8. DRINK 
60 | 162259 | CIA. LTDA. QUITO 37 | 1203/2009 |aurro | 1132 | 140 | 13/04/2009 

61 | 162918 | TELCOEQUIP S.A. QUITO 37 | 13/0st2009 | quiro | 2069 | 140 | 01/07/2009 

62 | 163058 | BASELLI HOTELS S.A. QUITO 37 | osto3/2009 | quiro | 1621 | 140 | 25/05/2009 

MATRICES INDUSTRIALES 
63 | 163316 | TECNOMATRIZ S.A. QUITO 37 | zrroriz2009 |QuITO | 2736 | 140 | 26/08/2009 

DAVILAMACHINERY CIA. 
64 | 163679 | LTDA. QUITO 37 | o7forizo09 | quITO | 2680 | 140 | 20/08/2009 

65 | 162260 | NAGEHTOURS S.A. QUITO 39 | 12/03/2009 | QUITO | 1084 | 140 | 07/04/2009 

66 | 162843 | XTREMEDIESEL CIA. LTDA. | QUITO 39 | 2204/2009 | QUITO | 1780 | 140 | 08/06/2009 

COYOTE ADVENTURE 
TOURS ECUADOR 
COYOADVENTOURS CIA, 

67 | 163412 | LTDA. QUITO 39 | osfo9r2009 |QquiTO | 3040 | 140 | 17/09/2009 

SIEMPREJIRA S.A. 
68 | 164010 | COMERCIAL E INDUSTRIAL | QUITO 39 | 2809/2009 | quiro | 3987 | 140 | 03/12/2009 

69 | 162349 | BRIDGETRADUC CIA, LTDA. | QUITO 40 | 08/04/2009 [QUITO | 1288 | 140 | 27/04/2008 

AGROMIRADOR FLOWERS . 
70 | 162378 | CIA. LTDA. QUITO 40 | 24/03/2008 |QuITO | 1305 | 140 | 28/04/2009 

OCEANO : > 
EXTREMESEAFOOD CIA. 

71| 163080 | LTDA. QUITO 40 | 16/07/2009 [QUITO | 2480 | 140 | 03/08/2009 

72 | 163136 | EDELWEISS CIA. LTDA. QUITO 40 | 18/08/2009 |QuITO | 2425 | -140 | 30/07/2009 

FREEMINDS 
731 163307 | TECHNOLOGIES S.A. QUITO 40 | 21/07/2008 [QUITO | 2818 | 140 | 01/09/2009 

INMOMANABI PROYECTOS, 
74 | 163478 | INMOBILIARIOS S.A. QUITO 40 | 3009/2009 |QuITO | 3692 | 140 | 1211112009 

OTREBALGESTION 
CONSULTORIAS TECNICAS 

75 | 163786 | S.A. QUITO 40 | 26/08/2009 | QUITO | 3276 | 140 | 07/10/2009                       

e 

QUE, de conformidad con la certificación otorgada por el Secretario 
General de esta Superintendencia, constante en Memorando No. 
SC.SG.DRS.Q.12.374 de 25 de junio de 2012, han transcurrido más de 
treinta días, contados desde la notificación y la publicación de la Resolución 
de Inactividad, sin que las citadas compañías hayan saneado la causal que 
motivó tal declaratoria; 

 



MD SUPERINTENDENCIA . 
DE COMPAÑÍAS 

RESOLUCIÓN No, SC.1),DJDL.Q.12. 3 2 4 9 
-5- 

QUE, en aplicación de la norma constante en el inciso 3ro. del Art, 
360 de la Ley de Compañías, es necesario que se dicte la Resolución que 
declare la disolución y disponga la liquidación de las compañías 
mencionadas en el primer Considerando de esta Resolución; y, 

EN uso de las facultades conferidas por la señorita Superintendente de 
Compañías mediante Resolución No. ADM-Q-2011-006 de 17 de enero de 
2011; " OS : 

RESUELVE: 

ARTÍCULO PRIMERO..- DECLARAR disueltas por inactividad a las compañías 
mencionadas en el primer. Considerando de esta Resolución, por estar 
incursas en la causal de disolución prevista en el inciso 3% del Art. 360 de la 
Ley de Compañías. 

ARTÍCULO SEGUNDO.- NOTIFICAR a los Representantes Legales de las 
compañías ya mencionadas, mediante publicación, por uma sola vez, del 
texto integro de esta Resolución, en uno de los diarios de amplia circulación 
en el domicilio principal de las compañías. 

ARTÍCULO TERCERO.- DISPONER que, una vez publicada esta Resolución, 
los Notarios señalados en el primer Considerando de esta Resolución, tomen 
nota del contenido de la presente, al margen de las matrices de las 
escrituras públicas de constitución de las compañías citadas anteriormente. 
Cumplido, sentarán razón de lo actuado. 

ARTÍCULO CUARTO.- DISPONER que, una vez publicada esta Resolución, el 
Registrador Mercantil del Distrito Metropolitano de Quito: a) Inscriba' esta 
Resolución en el Registro a su cargo; y, b) Ponga las notas de referencia 
previstas en el inciso -primero del artículo 51 de la Ley de Registro. 

Cumplido, sentará razón de lo actuado. 

ARTÍCULO QUINTO.- DISPONER que, ejecutadas las formalidades 
prescritas, las compañías se pongan EN LIQUIDACIÓN. 

ARTÍCULO SEXTO.- DESIGNAR Liquidador de las compañías materia de esta 
Resolución, al ingeniero Marco Vinicio Sánchez González y conferirle todas 
las facultades determinadas en la Ley de Compañías y en los estatutos de 
las sociedades, a fin de que efectúe las operaciones de liquidación. 

ARTÍCULO SÉPTIMO.- DISPONER que, el Liquidador inscriba su 
nombramiento en el término de diez días, contado desde su aceptación; en 
el Registro Mercantil del domicilio principal de las compañías. . 

ARTÍCULO OCTAVO.- DISPONER que, durante el proceso de liquidación, en 
todos los actos y contratos en los que intervengan las compañías, se agre-



No) SUPERINTENDENCIA 
DE COMPAÑÍAS 

RESOLUCIÓN No. SC.DJ.DJDL.Q.12, * 
-6- 

3249 

guen después de sus nombres las palabras EN LIQUIDACIÓN, previniendo al 
Liquidador de las responsabilidades legales en caso de omisión. 

ARTÍCULO NOVENO.- PREVENIR a los Representantes Legales, sobre el 
cumplimiento de lo ordenado por -los Arts. 30 y 40 de la presente 
Resolución, cuya omisión dará lugar a las sanciones contempladas en la 
Ley, sin perjuicio de que esta Superintendencia ejecute las citadas 
diligencias y que el monto de los gastos incurridos, con los 
recargos de Ley, sean agregados al pasivo de las compañías, debiendo este 
valor ingresar a la cuenta denominada “Cuenta Rotativa de Ingresos No. 
625275-3 del Banco de Guayaquil”. 

¡ARTÍCULO DÉCIMO.- DISPONER que, se remita copia de esta Resolución a 
la Directora Regional Norte del Servicio de Rentas Internas. 

CUMPLIDO lo anterior, remítase a este Despacho copia certifi cada de 

esta Resolución. , 

NOTIFÍQUESE.- DADA y firmada en la Superintendencia de 
Compañías, en el Distrito Metropolitano de Quito, a 

2 7300 AN 

  

  

DIRECTORA JURÍDICA DE DISOLUCIÓN Y LIQUIDACIÓN DE COMPAÑÍAS 

'RMCC 

Res Masiva



  

TRÁMITE NÚMERO: 15346 

*6656807CLVNUSFR0*       

REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN QUITO 

RAZÓN DE INSCRIPCIÓN 

. EN LA CIUDAD DE QUITO, QUEDA INSCRITA LA RESOLUCION EMITIDA POR LA 

TR SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS, QUE SE PRESENTÓ EN ESTE REGISTRO, CUYO 

> DETALLE SE MUESTRA A CONTINUACIÓN: 

1. RAZÓN DE INSCRIPCIÓN DEL: DISOLUCIÓN MASIVA DE COMPAÑÍA 

11701 > : 
16 017 . 
1132       LIBRO DE REGISTRO MERCANTIL 

ps 
A] o, 

2. DATOS DE LOS INTERVINIENTES£: * 7; 
Identificación Nombres ¿22.00 Calidad en que comparece 

1792206898001 OCEANO. ES E A COMPAÑIA 

  

  

EXTREMESEAFOOD CIA: a, 
PE ATDA. CS 

1792237548001  '*-*"..| LATÍN AMERICAN FUTBOL | COMPAÑIA . 
“CORPORATION ECUADOR 

S.A. LAFC 2 Y 
1792213975001 COYOTE ADVENTURE * ' * + | COMPAÑIA 

TOURS ECUADOR — ' o 

COYOADVENTOURS CIA. * 
LTDA Y 

1792213428001 OFICINA CUSTOM COMPAÑIA 

BUSINESS IMPORTACIONES 

Y EXPORTACIONES CIA. 
LTDA. Y 

1792200989001 QUITOSTORAGE CIA. LTDA. 4 COMPAÑIA 
1792230373001 SAINTHO INGENIERIA S.A. rf COMPAÑIA 

1792192021001 ALIANZA SERVICIOS Y COMPAÑIA 

SISTEMAS ALSERSI CIA. 

LTDA 

1792205204001 DELUKSOR COMPAÑIA 

INTERNACIONAL 
IMPORTACIONES Y Y 

EXPORTACIONES S.A. 

  

  

  

  

  

  

          
  

: Página 1 de 5 

  

r
l



  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

   

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

1792235839001 DAVILAMACHINERY CIA COMPAÑIA 
LTDA. / 

1792190495001 NAGEHTOURS S.A. | COMPAÑIA 
1792219620001 COURIER SEVEN DAY COMPAÑIA 

EXPRESS CIA. LTDA. 
1792210887001 CFNOVI CIA. LTDA. Y | COMPAÑIA 
1792236258001 PRESTIGEFLORAL GROUP. | COMPAÑIA 

CORP CIA. LTDA. 
1792220769001 REDIMPOEX S.A. Y | COMPAÑIA 
1792205840001 TELCOEQUIP S.A. / | COMPAÑIA 
1792219604001 INMOBILIARIA PLAZA COMPAÑIA 

MAYOR MAYORPLAZA CIA. 
LTDA. / 

9010015346001 AMAZONASCITY RENTA=. | COMPAÑIA 
CARS.A. O 

1792193117001 AGROMIRADOR FLOWERS * [COMPAÑIA 
CIA. LTDA: Cl 

1792201489001 XTREMEDIESEL CIA.:LTDA:-%2] COMPAÑIA-=" 
1792198585001 [| COMPUTERSATURNO | COMPAÑIA 

| SOFTWARE CIA. LTDA: 4]. mis 
1792220432001 IMPORTACIONES 8 +, . | COMPAÑIA 

EXPORTACIONES CKARY |. 23 
S.A. o . 

1792198410001 VISION Y VALORES VIVAL | COMPAÑIA 
CIA LTDA A, 

1792213924001 FREEMINDS COMPAÑIA 
TECHNOLOGIES S.A. 

1792211832001 PROYECTOS ENTERPRISE | COMPAÑIA 
HONGXIANG CIA. LTDA. ” 

1792228832001 VASSECONSULTORES CIA. | COMPAÑIA 
LTDA. Y 

1792216214001 OLIVIER BEDON CHRISTIAN | COMPAÑIA 
SORIA ECUADOR CIA. LTDA.| 

1792226724001 INMOMANABI PROYECTOS | COMPAÑIA 
INMOBILIARIOS S.A. a 

1792192730001 DEKOKLEANUP CIA. LTDA. “| COMPAÑIA 
1792219108001 EDICIONES CREATIVAS COMPAÑIA 

CROMADICT CIA. LTDA. 
1792226570001 ACETRUST COMPAÑIA 

CONSTRUCCIONES C.A. “ 
          
  

1792205883001 SANEHIPLUS CIA. LTDA. Y 

  

COMPAÑIA 

Página 2de5 

 



  

1792227283001 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

        

SIEMPREJIRA S.A. y COMPAÑIA 

COMERCIAL E INDUSTRIAL 
1792206057001 SANDRIGOOD CLEARNERS | COMPAÑIA 

CIA.LTDA. / 
1792191726001 DINAMICSTUDIO CIA. COMPAÑIA 

LTDA. r 
| 1792207487001 WWRI WORLD WIDE COMPAÑIA 

REALTORS INTERNATIONAL 
CIA. LTDA. ” 

1792218446001 RIOMINSA S.A. /| COMPAÑIA 
1792203163001 AUDICALL CIA. LTDA. — «| COMPAÑIA 
1792299470001 SOLITARIOGEORGE CIA COMPAÑIA 

o LTDA / 
1792220947001 AGROGANADERA ' - | COMPAÑIA 

RUNDUPAMBA.CIA. LTDA. ... 
1792236282001 TODOTOURINGS.A. ¿ | 'COMPAÑIA 
1792203074001 PUNTOFINO S.A. .. «4 | COMPAÑIA 
9010215346001 CANADIAN FROZEN “+ “| COMPAÑIA -. 

YOGURT DISTRIBUCION 0 | +5, 07 a, 
SERVICIOS ALIMENTICIOS A 
SAL _ 

1792198844001 REPRESENTIX CIA..LTDA.; + | COMPAÑIA 
1792216788001 MATRICES INDUSTRIALES | .COMPAÑIA 

TECNOMATRIZ S.A. Ma 
1792200288001 THUNICH CIA. LTDA. —. “| COMPAÑIA: 
1792208343001 ECUADOR SKYWAY _) COMPAÑIA 

AVIACION SUPPORT S.A. 
1792207711001 RIGHTSOLUTION COMPAÑIA 

SERVICIOS PETROLEROS 
S.A, 

1792229979001 ASESORIA GOLDENFUTURE | COMPAÑIA 
S.A. Y 

1792207789001 BASELLI HOTELS S.A. + | COMPAÑIA 
1792219760001 MUSHUK PACHA TOUR COMPAÑIA 

OPERADORA CIA. LTDA. 
9010115346001 TAGMAECUADORS.A. “| COMPAÑIA 
1792225337001 TRANSPORTE PRIVADO COMPAÑIA 

CORDOVA TRANSCORDOVA 
S.A. / 

1792222478001 CENTRO DE COMPAÑIA   
  

IMPERMEABILIZACIONES, 

  

Página 3 de 5



  

CHOVACENTRO S.A. Y 
  

  

  

  

  

  

  

  

        BLACKFOOT CIA. LTDA: Y 

1792189217001 MEXICANFOOD 8: DRINKS. | COMPAÑIA 
CIA. LTDA. Y 

1792200059001 INMOBILIARIA RODRIGUEZ | COMPAÑIA 
PINTO CIA. LTDA. Y 

9010315346001 PUENTE RIVADENEIRA 8: | COMPAÑIA 
HIJOS CIA. LTDA. 

1792193400001 ALFASOLUTIONS CIA. LTDA. Y COMPAÑIA 
1792207622001 GARVIMOY CIA. LTDA. — /| COMPAÑIA 
1792211581001 CRISMAVAGLOBAL COMPAÑIA 

ASSISTANCE S.A. 
1792201004001 METROLINE RENTA CAR COMPAÑIA 

| S.A. 
1792203686001 ANDYFASHION CIA. LTDA. +] COMPAÑIA 
1792194695001 COMERCIALIZADORA COMPAÑIA 

  

3._ DATOS DEL ACTO O CONTRATO: ES 
ros 

e oa 
+ Doe 

  

    
a 

| DISOLUCIÓN-MASIVA DE COMPAÑÍA . 
"o? 

  

FRESOLUCIÓN: SC.U.DJDL.Q.12.3249 
    

| 27/06/2012 
  

T NO-APLICA . 7.3. 
      | DIRECTOR JURÍDICO DE DISOLUCIÓN Y 

| LIQUIDACIÓN DE COMPAÑÍAS. * 
    

  
4. DATOS CAPITAL/CUANTÍA: 

| NO APLICA 

5. DATOS ADICIONALES: 

¿| PATRICIA CHIRIBOGA SANCHEZ 

  

70 
  

  

  | AMAZONASCITY RENT A CAR S.A. 
  

QUITO   
  

  

  

RESOLUCION NO. SC.1J.DJDL.Q.12.3249 ANTE LA DIRECTORA JURÍDICA DE 

DISOLUCIÓN Y LIQUIDACIÓN DE COMPAÑÍAS CON FECHA: 27/06/2012..- RESOLUCION 

NO. SCVS-IRQ-DRASD-SD-17-0484 ANTE LA SUBDIRECTORA DE DISOLUCION CON 

FECHA 22 DE FEBRERO DEL 2017..- SE TOMO NOTA AL MARGEN DE LAS 

INSCRIPCIONES: VER ANEXO NRO. 1..-   
  

  
Página 4 de 5



  
CUALQUIER ENMENDADURA, ALTERACIÓN O MODIFICACIÓN AL TEXTO DE LA 

PRESENTE RAZÓN, LA INVALIDA. LOS CAMPOS QUE SE ENCUENTRAN EN BLANCO NO 

SON NECESARIOS PARA LA VALIDEZ D PROCESO DE INSCRIPCIÓN, SEGÚN LA 
NORMATIVA VIGENTE. Y     
  

   
REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTÓN QUITO 

E 

so
 

Te
. 

¿O
y 

Se
a,

 
sá
sp
an
a*
 

DIRECCIÓN DEL REGISTRO: AV. 6 DE DICIEMBRE N56-78 Y GASPAR DE npanoEs OS S 
SS 

    

Página 5 de 5



ANEXO N1 - 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    

RESOLUCION TRÁMITE 

3249 15346 

N? RUC RAZON SOCIAL RM | TOMO | FECHA. INSC. 

1 | 9010015346001 |AMAZONASCITY RENT A CAR S.A. 626 | 140 | 04/03/2009 

2 1792191726001 |DINAMICSTUDIO CIA. LTDA. 1224 | 140 | 21/04/2009 

3 1792194695001 [COMERCIALIZADORA BLACKFOOT CIA. LTDA. 1345 | 140 | 30/04/2009 

4 1792201004001 |METROLINE RENTA CAR S.A. 1594 | 140 | 22/05/2009 

5 1792206057001 |SANDRIGOOD CLEANERS CIA. LTDA. a 2155 | 140 | 07/07/2009 

6 1792198844001 |REPRESENTIX CIA. LTDA. a 1639 | 140 | 26/05/2009 

7 1792200989001 |QUITOSTORAGE CIA. LTDA. a A 647 | 140 | 05/03/2009 

8 1792205883001 |SANEHIPLUS CIA. LTDA. Ce 2285 | 140 | 21/07/2009 

9 1792207622001 |GARVIMOY CIA. LTDA. en 2524 | 140 | 06/08/2009 

10 | 1792208343001 [ECUADOR SKYWAY AVIACION SUPPORT S.A: 2542 | 140 | 07/08/2009 

11 | 1792211832001 |PROYECTOS ENTERPRISE HONGXIANG CIA. LTDA. 2607 | 140 | 14/08/2009 

12 | 1792218446001 |RIOMINSA S.A. 3346 |. 140 | 13/10/2009 

13 | 1792219620001 [COURIER SEVEN DAY EXPRESS CIA. LTDA. 3420 | 140 | 20/10/2009 

14 | 1792220769001 |REDIMPOEX S.A. ¿ 3478 | 140 | 23/10/2009 

15 | 1792226570001 |ACETRUST.CONSTRUCCIONES C. A. Ci, 3516 | 140 | 27/10/2009 

16 | 1792299470001 |SOLITARIOGEORGE CIA. LTDA. TI 2923 | 140 | 09/09/2009 

17 | 1792237548001 |LATIN AMERICAN FUTBOL CORPORATION. ECUADOR S. A. LAFC 3469 | 140 | 22/10/2009 

18 | 1792236282001 |TODOTOURING S.A. oo | 4267 | 140 | 22/12/2009 

19 | 1792203074001 |[PUNTOFINO S.A. A 1307 | 140 | 28/04/2009 

20 | 1792229979001 [ASESORIA GOLDENFUTURE S.A. 3174 | 140 | 28/09/2009 

21 | 1792228832001 [|VASSECONSULTORES CIA. LTDA. 4026 | 140 | 07/12/2009 

22 | 1792198585001 |COMPUTERSATURNO SOFTWARE CIA. LTDA. 1689 | 140 | 29/05/2009 

23 | 1792230373001 |SAINTHO INGENIERIA S.A. 3418 | 140 | 19/10/2009 

24 | 1792222478001 |CENTRO DE IMPERMEABILIZACIONES, CHOVACENTRO S.A. 3414 | 140 | 19/10/2009 

25 | 1792193400001 |ALFASOLUTIONS CIA. LTDA. 1313 | 140 | 28/04/2009 

26 | 9010115346001 2092 | 140 | 03/07/2009             

TAGMAECUADOR S.A.  



   
o SS 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    

A ee 

27 1792219760001 [MUSHUK PACHA TOUR OPERADORA CIA. LTDA. 840 | 140 | 19/03/2009 

28 1792216214001 [OLIVIER BEDON CHRISTIAN SORIA ECUADOR CIA. LTDA. 3073 | 140 | 18/09/2009 

29 1792219604001 [INMOBILIARIA PLAZA MAYOR MAYORPLAZ CÍA. LTDA. 1604 | 140 | 22/05/2009 

30 1792220432001 [IMPORTACIONES €: EXPORTACIONES CKARY S.A. 3507 | 140 | 26/10/2009 

31 1792192021001 [ALIANZA SERVICIOS Y SISTEMAS ALSERSI CIA. LTDA. 1271 | 140 | 27/04/2009 

32 1792198410001 |VISION Y VALORES VIVAL CIA. LTDA. 220 | 140 | 28/01/2009 

33 1792200059001 [INMOBILIARIA RODRIGUEZ PINTO CIA. LTDA. 990 | 140 | 31/03/2009 

34 1792203686001 |ANDYFASHION CIA. LTDA. 1842 | 140 | 12/06/2009 

35 1792205204001 |DELUKSOR INTERNACIONAL IMPORTACIONES Y EXPORTACIONES S.A. 2124 | 140 | 06/07/2009 

36 1792236258001 |PRESTIGEFLORAL GROUP CORP. CIA. LTDA. 1088 | 140 | 07/04/2009 

37 1792207711001 |RIGHTSOLUTION SERVICIOS PETROLEROS S.A. 2487 | 140 | 04/08/2009 

38 1792211581001 [CRISMAVAGLOBAL ASSISTANCE S.A. 2797 | 140 | 31/08/2009: 

39 1792219108001 [EDICIONES CREATIVAS CROMADICT CIA. LTDA. 3440 | 140 | 20/10/2009 

40 1792207487001 |WWWRI WORLD WIDE REALTORS INTERNATIONAL CÍA:LTDA. 2117 | 140 | 06/07/2009 

41 1792225337001 [TRANSPORTE PRIVADO CORDOVA TRANSCORDÓVA SA. MS 3875 | 140 | 25/11/2009 

42 1792192730001 |DEKOKLEANUP CIA. LTDA. : ¿a 1354 | 140 | 04/05/2009 

43 1792203163001 [AUDICALL CIA. LTDA. co 2019 | 140 29/06/2009 

44 1792210887001 —[|CFNOVI CIA. LTDA. a 2536 | 140 | 07/08/2009 

45 9010315346001 [PUENTE RIVADENEIRA €: HIJOS CIA. LTDA. : -. en = 3663 | 140 10/11/2009 

46 1792200288001 |THUNICH CIA. LTDA. 1933 | 140 22/06/2009 

47 1792213428001 [OFICINA CUSTOM BUSINESS IMPORTACIONES Y EXPORTACIONES CIA. LTDA. 2677 | 140 20/08/2009 

48 1792220947001 [AGROGANADERA RUNDUPAMEBA CIA. LTDA. . , 2635 | 140 17/08/2009 

49 9010215346001 [CANADIAN FROZEN YOGURT DISTRIBUCION SERVICIOS ALIMENTICIOS S.A. 3228 | 140 | 01/10/2009 

50 1792189217001 |MEXICANFOOD 8. DRINKS CIA. LTDA. : : 1132 | 140 | 13/04/2009 

51 1792205840001 [TELCOEQUIP S.A. ' 2069 | 140 | 01/07/2009 

52 1792207789001 [|BASELLI HOTELS S.A. 1621 | 140 | 25/05/2009 

53 1792216788001 [MATRICES INDUSTRIALES TECNOMATRIZ S.A. 2736 | 140 | 26/08/2009 

54 1792235839001 |DAVILAMACHINERY CIA. LTDA. 2680 | 140 | 20/08/2009 

55 1792190495001 |[NAGEHTOURS S.A. 1084 | 140 | 07/04/2009 

56 1792201489001 |XTREMEDIESEL CIA. LTDA. 1780 | 140 | 08/06/2009 

57 1792213975001 [COYOTE ADVENTURE TOURS ECUADOR COYOADVENTOURS CIA. LTDA. 3040 | 140 | 17/09/2009 

58 1792227283001 |SIEMPREJIRA S.A. COMERCIAL E INDUSTRIAL 3987 | 140 | 03/12/2009 

59 1792193117001 [|AGROMIRADOR FLOWERS CIA. LTDA. 1305 | 140 28/04/2009              



  

  

  

  

  

60 1792206898001 [OCEANO EXTREMESEAFOOD CIA. LTDA. 2480 | 140 | 03/08/2009 

61 1792213924001 |FREEMINDS TECHNOLOGIES S.A. 2818 | 140 | 01/09/2009 

62 1792226724001 [|INMOMANABI PROYECTOS INMOBILIARIOS S.A. 3692 | 140 | 12/11/2009              


